ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM MỸ
––––––––––

Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––
Cẩm Mỹ, ngày       tháng  11  năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 17/11/2025 đến ngày 23/11/2025)

SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(17/11/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần
(TT. UBND xã) Làm việc bình thường.

THỨ BA
(18/11/2025)

- 08h00: Dự Họp mặt kỷ niệm 43
năm Ngày Nhà giáo Việt Nam
(20/11/1982 - 20/11/2025).

(đ/c Phụng)
- 08h30: Dự trực tuyến lớp Tập huấn
hướng dẫn chuyên môn nghiệp vụ
lĩnh vực Thể thao, Du lịch và công tác
phân cấp, phân định thẩm quyền trong
lĩnh vực Văn hóa, Thể thao và Du lịch
năm 2025.

 (đ/c Phụng)
- 09h00: Họp hội đồng khuyết tật xã.

(đ/c Thắng)

- 14h00: Làm việc với Bảo
hiểm xã hội Cẩm Mỹ và
Trưởng các ấp về kết quả thực
hiện chỉ tiêu vận động người
dân tham gia bảo hiểm y tế, bảo
hiểm xã hội tự nguyện.

   (đ/c Phụng)

THỨ TƯ
(19/11/2025)

- 08h00: Họp Thường trực Đảng ủy
xã.

(đ/c Thắng)
- 09h30: Họp Ban Thường vụ Đảng
ủy xã.

(TT. UBND xã)
- 08h30: Làm việc với Sở Nông
nghiệp và Môi trường để rà soát,
thống nhất xử lý việc thu hồi vật liệu
san lấp phát sinh trong quá trình thực
hiện dự án đường Xuân Quế đi Long
Khánh.

(đ/c Liêm)

- 14h00: Làm việc với Tổng
cục Công nghiệp Quốc phòng,
đơn vị thi công, cử tri ấp Suối
Sóc và cử tri ấp Hoàn Quân.

 (TT. UBND xã)

THỨ NĂM
(20/11/2025)

- 07h30: Tiếp công dân định kỳ.
(đ/c Thắng)

- 08h00:  Họp thông qua cơ cấu, thành
phần và phân bổ số lượng người của
cơ quan, tổ chức, đơn vị được giới
thiệu ứng cử đại biểu Hội đồng nhân
dân xã nhiệm kỳ 2026 – 2031.

(TT. UBND xã)

- 14h00: Làm việc với Thường
trực HĐND xã về giám sát
công tác chuyển đổi số trên địa
bàn.

(đ/c Thắng)

UBND xã thông báo đến các phòng, Trung tâm Phục vụ hành chính công
biết để liên hệ công tác./.

THỨ SÁU
(21/11/2025)

- 07h30: Dự Hội nghị tổng kết nhiệm
vụ quân sự, quốc phòng năm 2025 tại
Ban chỉ huy phòng thủ khu vực 2 -
Long Khánh.

(đ/c Thắng)

- 14h00: Họp giải quyết đơn
thư, khiếu nại về tranh chấp đất
đai.

(đ/c Liêm)

THỨ BẢY
(22/11/2025)

- 08h00: Tham dự Hội nghị trực
tuyến lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến
thức, kỹ năng công tác xây dựng
Đảng đối với cấp ủy cấp xã (cả ngày).

(đ/c Thắng)

CHỦ NHẬT
(23/11/2025)

- 08h00: Tham dự Hội nghị trực
tuyến lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến
thức, kỹ năng công tác xây dựng
Đảng đối với cấp ủy cấp xã (cả ngày).

(đ/c Thắng)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;
- BT.ĐU, TT.ĐU, VP.ĐU, TT.HĐND (thay b/c);
- Chủ tịch, các Phó CT. UBX;
- Phòng Kinh tế;
- Phòng VH-XH;
- TTPVHCC;
- Các ấp trên địa bàn xã;
- Chánh, Phó VP.UBX;
- Lưu: VT, Các khối.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Chiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T11:00:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM MỸ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T11:01:48+0700

		2025-11-17T11:01:48+0700

		2025-11-17T11:01:48+0700